
 

ZARZĄDZENIE Nr V/235/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie przyznania dotacji celowych z budżetu Gminy Frysztak w 2021 r. na 

realizację zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej pn. „Bezpłatne 

dostarczanie i przekazywanie osobom potrzebującym z terenu Gminy Frysztak pomocy 

żywnościowej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020” 

 

 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020 poz. 1057) i zapisów 

działu VII i VIII ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXIII/204/2020 Rady Gminy Frysztak          

z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Frysztak z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok” oraz uchwały Nr XXVI/232/2021 

Rady Gminy Frysztak z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy na 2021 rok i § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 169, poz. 

2215 z 2003 r.) 

 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

 

Na podstawie opinii komisji powołanej Zarządzeniem Nr V/234/2021 z dnia 19 marca 2021 r. 

do rozpatrzenia ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w otwartym konkursie ofert   

o przyznanie dotacji celowych z budżetu Gminy Frysztak w 2021 r. na realizację zadania 

własnego gminy z zakresu pomocy społecznej pn. „Bezpłatne dostarczanie i przekazywanie 

osobom potrzebującym z terenu Gminy Frysztak pomocy żywnościowej w ramach Programu 

Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020”, postanawiam udzielić dotacji celowych 

oferentom w następujących kwotach: 

 

1) Stowarzyszeniu „GOGOŁÓW BEZ GRANIC” z Gogołowa - kwota: 2.000,00 zł, 

2) Stowarzyszeniu „Aktywne Kobiety” z Wiśniowej - kwota: 5.200,00 zł, 

3) „Stowarzyszeniu Rozwoju i Promocji wsi Twierdza” z Twierdzy - kwota: 2.110,00 zł, 

4) Stowarzyszeniu „Góra Chełm” ze Stępiny - kwota: 2.790,00 zł.  
 

§ 2 
 

Stowarzyszenia wymienione w § 1 otrzymają dotacje celowe po podpisaniu umów. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
                                                                               (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


	ZARZĄDZENIE Nr V/235/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 23 marca 2021 r.
	w sprawie przyznania dotacji celowych z budżetu Gminy Frysztak w 2021 r. na realizację zadania własnego gminy z zakresu pomocy społecznej pn. „Bezpłatne dostarczanie i przekazywanie osobom potrzebującym z terenu Gminy Frysztak pomocy żywnościowej w r...
	Działając na podstawie art. 15 ust. 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2020 poz. 1057) i zapisów działu VII i VIII ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXIII/204/20...

		2021-03-29T11:58:01+0000




